Seminarium w zakresie projektowania uniwersalnego dla radnych, urzędników JST oraz wojewódzkiej i powiatowych
społecznych rad ds. osób niepełnosprawnych, kwota: 10 000,00 zł
Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 1 001 000,00 zł (słownie: jeden milion
tysiąc złotych, 00/100) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 r., w tym:
• 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) w ramach zadań w zakresie polityki społecznej,
• 475 000,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100) w ramach Programu Region dla Rodziny,
• 276 000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych, 00/100) w ramach Programu Region wyrównanych
szans.

Nabór ofert trwa do 28 lutego 2019 r. (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl). 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.